
ZÁKLADNÝ HERNÍ SYSTÉM MISTROVSTVÍ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY V RYBNÍKOVÉM HOKEJI 2024
 

A B C D E F G H

1. (Z)MRZ(LI)ÁCI PUCHÁČI BOYS FROM HORNAD HC PARCHOVANY HK LAPÁŠ DIVOKÝ LÍŠKY VIKINGOVÉ KOPYTA Z TELČE

2. BLACKSHEEP OVČIE CALIBER HOCKEY FOR ALL DEVILS HUMENNÉ HC OLYMP PRAHA  HC ŽABONOSY LUKAVICE EAGLES

3. FROSTYSHOTS FU ARCHERY TEAM DANUBE GOATS SLABÉ KUSY PRVNÍ LAJNA ŘÍČANY KNIGHTS BURNT OUT STARS 

4. AL DENTE JAGUARS TRENČANIA KIUUB LIGHTBULBS PANTHERS TATRA WARRIORS AS HOCKEY TATRAN HRUŠKY BAD BOYS 

5. DREAM TEAM 

ZÁPAS

Zápas trvá 2 x 15 min (hrub. času) s 5 min. přestávkou uprostřed. Každý zápas začíná bez prodlení v čase plánovaném. 

ROZPIS

První herní den (SKUPINY) 12.01. od 14:00 hod začíná zápasem v obou lokalitách (Alejová a Mestský park), úvodní ceremoniál včetne spěvu hymny a 
úvodního slova je na programu od 18:15 hod v lokalitě Alejová, konec 22:30 hod 

Druhý herní den (SKUPINY) 13.01. od 08:00 hod ráno se dohrávají zakladní skupiny až do 22:45 hod 

Třetí herní den (PLAYOFF) 14.01. od 09:00 hod ráno až do 21:00 hod 

Každý tým je povinen přejít oficiální registrací, která je k dispozici od 12:00 hod v lokalitě Alejová a Městskem parku od 13:00 od hod. Bez registrace nebude 
možné nastoupit na zápas. V oboch lokalitách jsou k dispozici šatny, ve kterých se věci nenechávají po zápasech. Po každém zápase bude nutné opustit šatnu
a umožnit dalším týmům se převléct. Za věci organizátor neručí. K dispozici bude pro všechny dny občerstvení v lokalitách. 

Základný herní systém se skládá z 33 týmů, které jsou rozděleny do 8 skupin, a to tak, že v sedmi z nich je jsou 4 týmy v káždé a v skupině „E” je 5 týmů.
Každý tým odehraje v základní části max. 3 zápasy (v skupině „E“ 4 zápasy). Do playoff postupuje nejlepší 2 týmy z každé skupiny, které se kvalifikují do 8
finále. Týmy na ostatních místech na mistrovství končí. 



ROZPIS JEDNOTLIVÝCH ZÁPASŮ – PÁTEK 12.01.2024
     DATUM PLOCHA NÁZEV TÝMU NÁZEV TÝMU SKUPINA

   Zápas č.1 12.01. 14:00 ALEJOVÁ FROSTYSHOTS (BRATISLAVA) BLACKSHEEP OVČIE A3A2
   Zápas č.2 12.01. 14:00 M. PARK FU (BRATISLAVA) CALIBER (KOŠICE) B3B2
   Zápas č.3 12.01. 14:45 ALEJOVÁ ARCHERY TEAM (POLUVSIE) HOCKEY FOR ALL (BRATISLAVA) C3C2
   Zápas č.4 12.01. 14:45 M. PARK DANUBE GOATS (BRATISLAVA) DEVILS (MICHALOVCE) D3D2
   Zápas č.5 12.01. 15:30 M.PARK    HK LAPÁŠ (VEĽKÝ LAPÁŠ) TATRA WARRIORS (KEŽMAROK) E1E4
   Zápas č.6 12.01. 15:30 ALEJOVÁ AL DENTE JAGUARS (PREŠOV) (Z)MRZ(LI)ÁCI (PÚCHOV) A4A1

ROLBA (ALEJOVÁ A M.PARK) 16:15 -16:30

   Zápas č.7 12.01. 16:30 ALEJOVÁ TRENČANIA PUCHÁČI B4B1
   Zápas č.8 12.01. 16:30 M. PARK KIUUB LIGHTBULBS (TRNAVA) BOYS FROM HORNAD C4C1
   Zápas č.9 12.01. 17:15 ALEJOVÁ PANTHERS ZVOLEN HC PARCHOVANY D4D1

   Zápas č.10 12.01. 17:15 M. PARK HUMENNÉ SLABÉ KUSY (TRENČÍN) E2E3

ROLBA M.PARK 18:00 – 18:15

ROLBA A SLÁV. CEREMONIÁL 18:00 -18:30 ALEJOVÁ

 Zápas č.11 12.01. 18:30 ALEJOVÁ PRVNÍ LAJNA (PŘEROV) HC OLYMP PRAHA                                                    F3F2
 Zápas č.12 12.01. 19:00 M. PARK DREAM TEAM (KOŠICE) SLABÉ KUSY (TRENČÍN) E5E3
 Zápas č.13 12.01. 19:15 ALEJOVÁ TATRAN HRUŠKY VIKINGOVÉ (PLZEŇ) G4G1

ROLBA ALEJOVÁ 20:00 – 20:15

 Zápas č.14 12.01. 19:45 M. PARK BURNT OUT STARS (BRNO) LUKAVICE EAGLES H3H2
 Zápas č.15 12.01.20:15 ALEJOVÁ AS HOCKEY (DOBRUŠKA) DIVOKÝ LÍŠKY (TRUTNOV) F4F1
 Zápas č.16 12.01.20:30 M. PARK BAD BOYS (LOUNY) KOPYTA Z TELČE H4H1
 Zápas č.17 12.01.21:00 ALEJOVÁ ŘÍČANY KNIGHTS HC ŽABONOSY (KOLÍN) G3G2

Základný herní systém se skládá z 33 týmů, které jsou rozděleny do 8 skupin, a to tak, že v sedmi z nich je jsou 4 týmy v káždé a v skupině „E” je 5 týmů.
Každý tým odehraje v základní části max. 3 zápasy (v skupině „E“ 4 zápasy). Do playoff postupuje nejlepší 2 týmy z každé skupiny, které se kvalifikují do 8
finále. Týmy na ostatních místech na mistrovství končí. 



 Zápas č.18 13.01.21:45 ALEJOVÁ TATRA WARRIORS (KEŽMAROK) HUMENNÉ E4E2

KONEC M. PARK 21:15
KONEC ALEJOVÁ 22:30

ROZPIS JEDNOTLIVÝCH ZÁPASŮ – SOBOTA 13.01.2024
  DATUM  PLOCHA  NÁZEV TÝMU NÁZEV TÝMU

   Zápas č.19 13.01.08:00  ALEJOVÁ (Z)MRZ(LI)ÁCI (PÚCHOV) FROSTYSHOTS (BRATISLAVA)                                 A1A3
   Zápas č.20 13.01.08:00 M. PARK SLABÉ KUSY (TRENČÍN) HK LAPÁŠ (VEĽKÝ LAPÁŠ) E3E1
   Zápas č.21 13.01.08:45 ALEJOVÁ BOYS FROM HORNAD ARCHERY TEAM (POLUVSIE) C1C3
   Zápas č.22 13.01.08:45 M. PARK DIVOKÝ LÍŠKY (TRUTNOV) PRVNÍ LAJNA (PŘEROV) F1F3
   Zápas č.23 13.01.09:30  ALEJOVÁ HC ŽABONOSY (KOLÍN) TATRAN HRUŠKY G2G4
   Zápas č.24 13.01.09:30 M.PARK KOPYTA Z TELČE BURNT OUT STARS (BRNO) H1H3

ROLBA (ALEJOVÁ A M.PARK) 10:15 – 10:30

  Zápas č.25 13.01.10:30 ALEJOVÁ CALIBER (KOŠICE) TRENČANIA B2B4
  Zápas č.26 13.01.10:30 M. PARK DEVILS (MICHALOVCE) PANTHERS ZVOLEN D2D4
  Zápas č.27 13.01.11:15 ALEJOVÁ BLACKSHEEP OVČIE AL DENTE JAGUARS (PREŠOV) A2A4
 Zápas č.28 13.01.11:15 M. PARK HOCKEY FOR ALL (BRATISLAVA) KIUUB LIGHTBULBS (TRNAVA) C2C4
 Zápas č.29 13.01.12:00 ALEJOVÁ VIKINGOVÉ (PLZEŇ) ŘÍČANY KNIGHTS G1G3
 Zápas č.30 13.01.12:00 M.PARK HUMENNÉ HK LAPÁŠ (VEĽKÝ LAPÁŠ) E2E1

ROLBA (ALEJOVÁ A M.PARK) 12:45  - 13:00

Zápas č.31 13.01.13:00 ALEJOVÁ PUCHÁČI FU (BRATISLAVA) B1B3
Zápas č.32 13.01.13:00 M. PARK HC PARCHOVANY DANUBE GOATS (BRATISLAVA) D1D3
Zápas č.33 13.01.13:45 ALEJOVÁ HC OLYMP PRAHA AS HOCKEY (DOBRUŠKA) F2F4
Zápas č.34 13.01.13:45 M. PARK LUKAVICE EAGLES BAD BOYS (LOUNY) H2H4
Zápas č.35 13.01.14:30 ALEJOVÁ AL DENTE JAGUARS (PREŠOV) FROSTYSHOTS (BRATISLAVA)  A4A3

Základný herní systém se skládá z 33 týmů, které jsou rozděleny do 8 skupin, a to tak, že v sedmi z nich je jsou 4 týmy v káždé a v skupině „E” je 5 týmů.
Každý tým odehraje v základní části max. 3 zápasy (v skupině „E“ 4 zápasy). Do playoff postupuje nejlepší 2 týmy z každé skupiny, které se kvalifikují do 8
finále. Týmy na ostatních místech na mistrovství končí. 



Zápas č.36 13.01.14:30 M. PARK HOCKEY FOR ALL (BRATISLAVA) BOYS FROM HORNAD C2C1

ROLBA (ALEJOVÁ A M.PARK) 15:15 - 15:30

   Zápas č.37 13.01.15:30 M. PARK KOPYTA Z TELČE LUKAVICE EAGLES H1H2
   Zápas č.38 13.01.15:30 ALEJOVÁ VIKINGOVÉ (PLZEŇ) HC ŽABONOSY (KOLÍN) G1G2
   Zápas č.39 13.01.16:15 M. PARK DREAM TEAM (KOŠICE) TATRA WARRIORS (KEŽMAROK) E5E4
   Zápas č.40 13.01.16:15 ALEJOVÁ DEVILS (MICHALOVCE) HC PARCHOVANY D2D1
   Zápas č.41 13.01.17:00 M. PARK PRVNÍ LAJNA (PŘEROV) AS HOCKEY (DOBRUŠKA) F3F4
   Zápas č.42 13.01.17:00 ALEJOVÁ CALIBER (KOŠICE) PUCHÁČI B2B1

ROLBA (ALEJOVÁ A M.PARK) 17:45 – 18:00

   Zápas č.43 13.01.18:00 ALEJOVÁ BLACKSHEEP OVČIE (Z)MRZ(LI)ÁCI (PÚCHOV) A2A1
   Zápas č.44 13.01.18:00 M. PARK DREAM TEAM (KOŠICE) HUMENNÉ E5E2
   Zápas č.45 13.01.18:45 ALEJOVÁ TRENČANIA FU (BRATISLAVA) B4B3
   Zápas č.46 13.01.18:45 M. PARK TATRA WARRIORS (KEŽMAROK) SLABÉ KUSY (TRENČÍN) E4E3
   Zápas č.47 13.01.19:30 ALEJOVÁ KIUUB LIGHTBULBS (TRNAVA) ARCHERY TEAM (POLUVSIE) C4C3
   Zápas č.48 13.01.19:30 M. PARK PANTHERS ZVOLEN DANUBE GOATS (BRATISLAVA) D4D3

                                                                             
ROLBA (ALEJOVÁ A M.PARK) 20:15 – 20:30

Zápas č.49 13.01.20:30 M. PARK HK LAPÁŠ (VEĽKÝ LAPÁŠ) DREAM TEAM (KOŠICE) E1E5
Zápas č.50 13.01.20:30 ALEJOVÁ TATRAN HRUŠKY ŘÍČANY KNIGHTS G4G3
Zápas č.51 13.01.21:15 ALEJOVÁ HC OLYMP PRAHA DIVOKÝ LÍŠKY (TRUTNOV) F2F1
Zápas č.52 13.01.22:00 ALEJOVÁ BAD BOYS (LOUNY) BURNT OUT STARS (BRNO) H4H3

KONEC M.PARK 21:15
KONEC ALEJOVÁ 22:45

Základný herní systém se skládá z 33 týmů, které jsou rozděleny do 8 skupin, a to tak, že v sedmi z nich je jsou 4 týmy v káždé a v skupině „E” je 5 týmů.
Každý tým odehraje v základní části max. 3 zápasy (v skupině „E“ 4 zápasy). Do playoff postupuje nejlepší 2 týmy z každé skupiny, které se kvalifikují do 8
finále. Týmy na ostatních místech na mistrovství končí. 



SYSTÉM PLAYOFF – NEDĚLE 14.01.2024
8-FINÁLE                        DATUM PLOCHA TÝM TÝM

14.01. 09:00 ALEJOVÁ PRVNÍ A DRUHÝ B
14.01. 09:00 M. PARK PRVNÍ D DRUHÝ C
14.01. 09:45 ALEJOVÁ PRVNÍ G DRUHÝ H
14.01. 09:45 M. PARK PRVNÍ F DRUHÝ E

ROLBA 10:30 – 10:45

14.01. 10:45 ALEJOVÁ PRVNÍ E DRUHÝ F
14.01. 10:45 M. PARK PRVNÍ H DRUHÝ G
14.01. 11:30 ALEJOVÁ PRVNÍ C DRUHÝ D
14.01. 11:30 M. PARK PRVNÍ B DRUHÝ A

KONEC M.PARK 12:15

ROLBA ALEJOVÁ 12:15 – 12:30

4-FINÁLE
14.01. 12:30 ALEJOVÁ PRVNÍ A/DRUHÝ B PRVNÍ D/DRUHÝ C
14.01. 13:15 ALEJOVÁ PRVNÍ G/DRUHÝ H PRVNÍ F/DRUHÝ E

ROLBA 14:00 – 14:15

14.01.14:15 ALEJOVÁ PRVNÍ E/DRUHÝ F PRVNÍ H/DRUHÝ G
14.01.15:00 ALEJOVÁ PRVNÍ C/DRUHÝ D PRVNÍ B/DRUHÝ A

ROLBA 15:45 – 16:00

ZÁPAS O 5. MÍSTO 14.01.16:00 ALEJOVÁ

Základný herní systém se skládá z 33 týmů, které jsou rozděleny do 8 skupin, a to tak, že v sedmi z nich je jsou 4 týmy v káždé a v skupině „E” je 5 týmů.
Každý tým odehraje v základní části max. 3 zápasy (v skupině „E“ 4 zápasy). Do playoff postupuje nejlepší 2 týmy z každé skupiny, které se kvalifikují do 8
finále. Týmy na ostatních místech na mistrovství končí. 



ZÁPAS O 6. MÍSTO 14.01.16:45 ALEJOVÁ

ROLBA 17:30 – 17:45

SEMIFINÁLE Č.1 14.01.17:45 ALEJOVÁ

SEMIFINÁLE Č.2 14.01.18:30 ALEJOVÁ

O 3 MÍSTO 14.01.19:15 ALEJOVÁ

ROLBA 20:00 – 20:15

FINÁLE 14.01. 20:15 ALEJOVÁ

Základný herní systém se skládá z 33 týmů, které jsou rozděleny do 8 skupin, a to tak, že v sedmi z nich je jsou 4 týmy v káždé a v skupině „E” je 5 týmů.
Každý tým odehraje v základní části max. 3 zápasy (v skupině „E“ 4 zápasy). Do playoff postupuje nejlepší 2 týmy z každé skupiny, které se kvalifikují do 8
finále. Týmy na ostatních místech na mistrovství končí. 


	ZÁKLADNÝ HERNÍ SYSTÉM MISTROVSTVÍ ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY V RYBNÍKOVÉM HOKEJI 2024
	ROZPIS JEDNOTLIVÝCH ZÁPASŮ – PÁTEK 12.01.2024
	ROZPIS JEDNOTLIVÝCH ZÁPASŮ – SOBOTA 13.01.2024
	SYSTÉM PLAYOFF – NEDĚLE 14.01.2024

